

1. Údaje o výrobku

Masivní dřevěné podlahové a obkladové palubky bez povrchové úpravy pro vnitřní použití.

2. Výsledky zkoušek a jejich posouzení

Výsledky zkoušek obsahuje protokol o zkoušce č.: AP – 1195/012/05 ze dne: 31.5.2005 vydaný Fyzikálně chemickou laboratoří VVÚD AZL 1031.1.
Posouzení výsledků zkoušky obsahuje následující tabulka:

Posuzovaná vlastnost	Požadavek	Výsledek zkoušky	Posouzení
vlhkost	(9±2)%	10,4 %	vyhovuje
šířka – dov. úchylka	±1,5 mm	- 0,5 mm	vyhovuje
tloušťka – dov. úchylka	±1,0 mm	- 0,2 mm	vyhovuje

3. Závěr

Typ výrobku "dřevěné podlahové a obkladové palubky" splňuje požadavky stanovené STO – 1256/05.

Vypracovala: Ing. Ludmila Kotenová